D. DE ALENCAR-EIRELI.
Objeto: Fornecimento de móveis planejados por metro quadrado, para
confecção sob medida, podendo atender conforme demanda da
Defensoria Pública do Estado do Acre.
Valor do contrato: O valor total do presente contrato será de R$
109.000,00 (cento e nove mil reais)
Vigência: A vigência da contratação está adstrita ao exercício
financeiro de 2022, com início a partir da data de assinatura deste
Termo de Contrato.
Programas de Trabalho:  03092228427530000 – Manutenção das
atividades administrativas e Financeiras;